
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

25.07.2023    м. Березань № 185 

   

Про затвердження Положення про преміювання, встановлення доплат, 

надбавок та надання матеріальної допомоги працівникам закладів культури 

відділу культури Березанської міської ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про оплату праці“, наказу Мінкультури від 

18.10.2005 № 745 ,,Про впорядкування умов оплати праці працівників культури 

на основі Єдиної тарифної сітки“, постанови Кабінету Міністрів України від 

09.12.2015 № 1026 ,,Питання виплати працівникам державних і комунальних 

клубних закладів, парків культури та відпочинку, центрів (будинків) народної 

творчості, центрів культури та дозвілля, інших культурно-освітніх центрів 

доплати за вислугу років, допомоги для оздоровлення та матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 22.01.2005 № 84 ,,Про затвердження Порядку виплати доплати за 

вислугу років працівникам державних і комунальних бібліотек“, враховуючи 

рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, 

культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, 

допомоги воїнам АТО та постійної депутатської комісії міської ради з питань 

бюджету та фінансів, соціально – економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з метою 

стимулювання добросовісної праці працівників культури, Березанська міська  

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про преміювання, встановлення доплат, 

надбавок та надання матеріальної допомоги працівникам закладів культури 

відділу культури Березанської міської ради, (далі – Положення), що додається. 



2 

 

 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради передбачити кошти 

на реалізацію Положення у бюджеті Березанської міської ради, виходячи з 

фінансових можливостей та пріорітетів. 

3. Головному бухгалтеру відділу культури Березанської міської ради 

нараховувати надбавки, доплати, премії, матеріальні допомоги та інші виплати 

відповідно до затвердженого Положення, в межах фонду оплати праці та 

кошторисних призначень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісії міською ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – 

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, 

захисту прав споживачів та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК  


